
参 加 申 込 書 

申込み先：海洋政策研究財団 ＦＡＸ 03-5404-6800 

大陸棚セミナー 

大陸棚延長に伴う課題‐今後の大陸棚における資源開発に向けて‐ 

開 催 日：平成 25 年 1 月１0 日（木） 

開催場所：日本財団ビル 2 階 大会議室 

 (楷書でご記入ください)                 申込み月日：平成  年  月  日 

セミナー 

（13：30～17：00） 

（日本財団ビル 2 階） 

レセプション 

（17：15～18：45） 

（日本財団ビル 2 階） 

参加・不参加 

のどちらかに 

○印を 

お付けください。 参 加 ･ 不参加 参 加 ・ 不参加 

フリガナ 
 

氏   名 
 

所   属 

 

 

 

役 職 名 

 

 

 

連絡先住所 

 

 

 

 

電   話 
 

 

Ｆ Ａ Ｘ 
 

 

Ｅ－ｍａｉｌ 
 

 

＊1 月 7 日（月）までにお申込みください。 

＊定員の関係で参加不可能な場合のみ、当方から連絡させていただきます。 

連絡がない場合は、当日会場へお越しください。 

＊セミナー終了後、講演者を囲んでレセプションを開催いたします。参加ご希望の有

無をご記入ください（参加費：無料） 
 
個人情報の取り扱いについて 

海に関する講演会のご案内を差し上げる場合がありますので、よろしくお願い申し上げます。 

なお、個人情報につきましては、適切に管理され法令による場合を除いて第三者に提供や開示はいたし

ません。 


